秩広管発第 ２０８号

平成２７年７月１０日

 埼玉県知事 上 田 清 司 様

                                           秩父広域市町村圏組合

                                           管理者 久 喜 邦 康

秩父広域市町村圏組合の共同処理する事務の変更及び
同組合規約の変更の許可について（申請）

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２８６条第１項の規定により、秩父広

域市町村圏組合の共同処理する事務を変更するとともに、秩父広域市町村圏組合規

約を変更したいので、下記書類を添えて許可を申請します。

記

１ 申請理由  別紙理由書のとおり

２ 新規約

３ 新旧対照表

４ 協議書

５ 議決書（写）

６ 参考資料（秩父地域水道事業広域化基本構想・基本計画）